АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	06.03.2015 г. № 147

О награждении Почётной грамотой  Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области   С.Н. Семеновой

В соответствии с Положением «О Почётной грамоте Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области», утвержденным постановлением Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 08.07.2010 г. № 106, на основании ходатайства директора муниципального бюджетного учреждения «Шумячский художественно-краеведческий музей» Шумячского района Смоленской области  Т.Г. Семеновой от 03.02.2015 г. № 4

Администрация муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

Наградить Почётной грамотой Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области Семенову Светлану Николаевну, младшего научного сотрудника муниципального бюджетного учреждения «Шумячский художественно-краеведческий музей» Шумячского района Смоленской области  за добросовестный труд, большой личный вклад в музейное дело, сохранение историко-культурного наследия, творческий подход к делу и в связи с празднованием Дня работника культуры.

Глава Администрации муниципального

образования «Шумячский район»
Смоленской области                                                                                    А.В. Голушков